
UVGRIP
„Zjistěte více o funkčnosti, výhodách a dalších vlastnostech GripFactory UVgrip“

INNOVATIVE ANTI-SLIP PRODUCTS FOR EVERY SURFACE

Záruka vědomostí Záruka kvality Záruka volby



27˚ - 35˚

VHODNÉ POVRCHY

O NÁTĚRU UVGRIP

GripFactory UVgrip je transparentní, pololesklý UV nátěr, který vyniká odolností a snadným použitím. Tento nátěr na vodní bázi nabízí 
vynikající protiskluznost, odolnost proti poškrábání i opotřebení a účinně chrání povrchy proti přilnutí nečistot. Díky své vysoké chemické 
odolnosti, dokonce i vůči změkčovadlům, zůstává UVgrip spolehlivý v různých podmínkách. Podlahy ošetřené nátěrem UVgrip se snadno 
čistí, takže již není nutná častá údržba. Vyberte si GripFactory UVgrip pro bezpečné a dlouhotrvající protiskluzové řešení pro všechny 
povrchy.

INNOVATIVE ANTI-SLIP PRODUCTS FOR EVERY SURFACE

VLASTNOSTI A VÝHODY

Životnost
• Vyrobeno tak, aby odolalo nárazům a zajistilo 

trvalý výkon;
• Odolnost proti poškrábání.

Snadnost použití
• Snadná aplikace, která snižuje náklady na 

instalaci;
• Plně zatížitelné po vytvrzení UV lampou;
• Hygienické a snadno se čistí.

Bezpečnost
• Odpuzuje nečistoty i vodu a je odolný vůči 

chemikáliím;
• Bezpečná aplikace (nátěr na vodní bázi).

REFERENCE

UVgrip nabízí širokou škálu aplikací a bez námahy se přizpůsobí různým 
povrchům. Ať už se jedná o povrchy z betonu, kompozitního dřeva, 
keramických dlaždic, přírodního kamene (leštěného), epoxidu, PVC, linolea, 
glazovaného kamene a mnoha dalších…

R-HODNOTA
 
GripFactory UVgrip hrdě nese hodnocení protiskluznosti 
R12, což znamená vynikající odolnost proti uklouznutí. 
Tento vysoce výkonný nátěr UVGrip, který se ideálně hodí 
pro nebezpečná prostředí, jako jsou průmyslové prostory, 
poskytuje spolehlivý protiskluzový výkon tam, kde je to 
nejvíce potřeba.

R12

VLASTNOSTI MATERIÁLU

Téma Barva Relativní 
vlhkost

Teplota při 
aplikaci

Přibližná specifická 
hustota

Pevné procen-
to objemu

Čisticí prostředky

Hodnota Bezbarvý 40 - 80% 10 – 30 °C 1,135 g/cm³ 60% UVgrip čistič a voda

Epoxid

Beton

Mramor | Žula

Keramické dlaždice

Slzičkový plech Dřevo*

Sklo

*Není vhodné pro tropické tvrdé dřevo.

Akryl | Polyester

PVC

GripFactory PŘILNAVOST NA KLUZKÉ PODLAZE?
VÍCE INFORMACÍ NA WWW.GRIPFACTORYANTISLIP.COM



INNOVATIVE ANTI-SLIP PRODUCTS FOR EVERY SURFACE

UVGRIP

www.gripfactoryantislip.com

PŘILNAVOST NA KLUZKÉ PODLAZE?
VÍCE INFORMACÍ NAJDETE NA 

WWW.GRIPFACTORYANTISLIP.COM

KONTAKTNÍ INFORMACE

+420602789113
Fučíkova 920/21
628 00 Brno - Líšeň
Česká republika

info@gripfactory.cz


